
1 
 

 
  

 
 

Protocollo come da segnatura     Travedona Monate, 27/12/2019 
 

• All'Albo - Sito  web dell'Istituto 

• Agli interessati 

 

OGGETTO: Esito Bando di gara a procedura aperta per l'affidamento del servizio finalizzato alla 

realizzazione del Progetto di Conversazione Lingua Inglese con esperto madrelingua a.s. 

2019/2020 rivolto agli alunni  delle scuole sec. 1° grado di Biandronno, Varano Borghi e Travedona 

M. e alle classi terza, quarta e quinta della scuola primaria dei Travedona M. - CIG ZF52B189FA 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO   il Bando di gara a procedura aperta per l'affidamento del servizio per la realizzazione del                     

Progetto di Conversazione Lingua Inglese con docente madrelingua presso le Scuole Sec. 1° grado 

di Biandronno, Varano Borghi, Travedona M e presso le classi terza, quarta e quinta della sc. 

Primaria di Travedona M. - a.s.  2019/2020 - CIG ZF52B189FA - Prot. n. 6034 del 10/12/2019; 

 

VISTO  il verbale relativo all'esame e valutazione delle offerte pervenute, redatto dalla 

Commissione Tecnica dell'Istituto il giorno 27/12/2019 da cui risulta che la candidatura di AIST-

ONLUS - ASSOCIAZIONE PER L’INNOVAZIONE E LO SVILUPPO TRASCULTURALE con sede a Ispra 

(VA), è esclusa dalla gara per mancanza dei requisiti richiesti;  

 

PUBBLICA 

la presente graduatoria redatta nel rispetto dei criteri stabiliti nel Bando di gara 

 

 

N° 

 

OPERATORE ECONOMICO 

Criterio 1 

 

Costo 

Max 80 punti 

Criterio 2 

Caratteristiche 

servizio proposto 

Max 20 punti 

 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

 

1 

BRITISH COLLEGE OF VARESE E PROVINCIA 

Di Diana Paola 

(Esclusivamente per le Sc. Sec. di 1° gr. – 

Nessuna proposta per la sc. Primaria di 

Travedona M.) 

 

Punti 80 

 

Punti 20 

 

Punti 100 

 

ed AGGIUDICA provvisoriamente il servizio esclusivamente per le scuole secondarie di 1° grado 

all'Operatore Economico BRITISH COLLEGE OF VARESE E PROVINCIA.  

 

Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione del presente decreto, si procederà con l'aggiudicazione 

definitiva. 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA) 

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate 
Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121 

e-mail  vaic83300l@istruzione.it -  comprensivotravedona@libero.it 
posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it sito www.ictravedonamonate.edu.it 

  



2 
 

 

Si procederà con la pubblicazione di un ulteriore nuovo bando per la ricerca di un esperto 

madrelingua inglese per gli alunni della scuola primaria di Travedona. 

 

 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                 Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti 

                              (firma digitale) 


		2019-12-27T14:51:24+0100
	Ilva Maria Cocchetti




